t D*pt* p*ci*. e*is*. confir*mando* e*u* in offic*o*  
tuo te p*nt*te. s C*olp*  
qu*itq* d*nisi* ib*o* in co*lu*  
nub*is*. vt p*p*nt*ia*  
de*i* in signo visibil*is*  
i*osue* e*et* mai*or* au*toritatis* in p*spctu*  
pp*li*. x Et pp*lus*  
iste p*for*. d*ns* futuro*r*  
p*sci*us p*nunciat*  
id q*d* erat futurum  
p*more*z moy*si*. n*o*  
t*n* immediate: q*t*oto*te*  
ip*si* i*osue* fil*u* is*rael* n*o*  
declinau*er* ad y*dolatria*: vt ha*bet* i*osue* v*ltimo*.  
y Et abs*co*. fa. me.  
q*li* afflict*on*es e*or*u*s*  
non videam nec cla*mores* audiam.  
z Ita vt dic*at* in il*lo* die. quia vexatio*dat* intellectum.

a Nunc itac*scri*  
b*ite* v*obis* cant*icu*  
stud quo*d* habet*ur*

cap*itulo* sequ*ent*u*s*.

b Ut me. tene*z* et ore decant*ent*. vt sic nullus possit excu*sari* qu*n* ego p*dixerim* futuras trans*gressiones* et pen*as*  
sequ*entes*: cetera patent ex*dictis*.

B g u

# Liber

**C** Postqz g. Hic per describitur legis scripte cōsideratio. quod pronibile scriberet nisi diligenter custodiret et hab est quod dr Postqz g. scripsit moyses rec. et subdis. **D** Precipit leuitis quod portabant archa vocant aut hic leuite non rone officij Rone generis. quod erant de tribu leuiti. hab erant officio sacerdotes. **C**ollite li. istu et po. eu in la. arche dicut aliq hebrei quod erant in latere tun*us* exterius super quandam tabulam i latere arche promisent e. Alij aut dicut quod erat interi*us* iuxta tabulas. **S**emper pret*e*. egl. prodomin. vtp*z* in Exo. et li. Nume*ro*. **G** noui em*p* pro rec. Hoc aut cognovit pro spm xphe tice cetera patent.

**I**n ca. xxxi. vbi dr in postil. Et hec ca tangit cu dr. quod moyses non possim ultra ingredi rec. **A**ddi.

**A** Dic quod dr a moys non pos sū ultra igred*i* nec egredi. propter ē intelligenduz propter corporis ipotentiā rone senectutis. quod pz ex hoc quod imme diate premisit. Cen tum. xx. anno unisuz hodie. quod dr etas mea sam hoc non patif. quod ego suz dactor ver Similiter ex hab quod se quitur. Non possim ultra ingredi et egredi. quod denotat ipotentiā eūdi ad unam pretem vel alias. Ide patet ex hoc quod seq tur. Presertim cuz drns dixerit mihi. non transibis rec. si emu so luz hec phibitio domini esset rone im potentie. non diceretur presertim. quod denotat alia ratio nem a prod*icta*. nec obstat quod allegat postil. de hoc quod dr infra vlti. ca. Non caligauit oculus eius rec. quia hoc a tribuendū est alie cause. put ibidem dicitur. Si forte contra hoc dicatur. quod ex quo moyses erat phibitus a drho ne transiret iordanem. non debuissest impotentiā sua pro causa assignare ne ex habidere. quod si non essz sic impotēs trāsisset drld hoc dicendū quod suam impotentiā eis proposuit ad eo rum consolationem ne crederent. quod de<sup>9</sup> amouebat ab eis ducatum moysi in penam eorum. quasi diceret non debeatis contristari de absentia mea. quia iam sum impotēs ad ducendum vos preserūm rec.

**C**apitulum. xxxii.

**A** Edite celi que loquor. descripta institutōne ducis. Hic consequēter describitur exhortatio plebis ad perseverantiam in lege et diuinis mandatis. et hoc per canticum ab eis memoriter tenendū et decantandum in quo moyses promīt̄ prophētū. secūdo exequitur in tentum ibi. Date magnificētiam. tercio ponit epiloguz ibi. venit ergo moyses. In prologo excitat attentionem

populi ad discenda. psalmō ex verbī firmitate cum. dicitur. **A**udite celi rec. ac si dicat. sicut celum et terra sūt res sta biles: sic mei sermones. scđo ex vilitate cum dr bea Con crescat ut pluia doctrina mea rec. et dr Con crescat. s. prescere faciat opera virtutum. **D**octrina mea. sicut ros et pluia crescere fa ciunt terrenascētia. tercio ex auctorita te cū dr **A**qua nomen drni inuocabo. quod dr non loquor auctoritate mea sed diuina. **E** Date magnificētiam. Hic moyses exequit in tentum et primo oñ dit deum esse perfe ctissimuz et optimuz scđo colendū ibi. Nunquid rec. et tercio iudicium ei*us* es se iustuz ibi. Videl dominus. Circa pri mū exprimis promo dei perfecta bonitas secundo per oppo situm populi malig nitas ibi. Peccauerunt. perfectionē autem diuine boni tatis ostendit ex se pte conditionibus. primo quia magnitud est in priprius; quod no tatur cū dr dicitur. Date magnificētiam deo nostro. secūdo perfectus in fac tis ibi. Dei perfici sunt opera. tercio ve rus in iudicis ibi. Et omnes vie eius iudicia. quarto fide lis in promissis ibi. Deus fidelis. quinto sanctus in donis ibi. Et absque vlla iniquitate. quia nulli iniuriatur. si devint gratiam et non alte ri sed totuz facit san

cte licet aliter aliquando indicetur ab homine. **N**ath. xx. In oculus tuus nequaest. quia ego bonus sum. sexto ius tūs in premiis reddendis ibi. Justus. septimo rectus in penis inferendis ibi. Et rectus.

**P**eccauerunt. Hic per opposituz ostendit populi mis liguitas cum dr. Peccauerunt ei in sordibus. scđz ydolatrie **E**t non filii eius. quia ex hoc qui prius filii dei erant quod gratiam. facti fuerunt filii perditionis per culpm.

**G**eneratio prava. per corruptionem affectus.

**A**liz peruersa. per corruptionem intellectus.

**H**eccline reddis drno. s. malum. pro bono. **I** Popule stulte. credens vtile quod non est.

**M**Et insipiens. non cognoscens vtilitatem vbi est. **N**unquid. Hic consequēter ostendit deum esse colendum et ex septem beneficiis. Primuz est primarie crea tionis quod notatur cum dicitur. Nunquid non ipse est pater tuus colendus et venerandus. quod dr sic. **O** Et crea uit te. in educatione de nihilo. **F**ecit. in distinctionis primordio. quod Possedit. conseruationis auxilio quod si ignoras.